

和龙市 2025 年度山洪灾害防治非工程 措施运行维护项目

合同书

采购人（甲方）： 和龙市防汛抗旱服务中心

供应商（乙方）： 吉林省中科源水信息技术有限公司

签 订 地 点： 和龙市

签 订 日 期： 2025 年 6 月 11 日



第15卷第1期(共15卷) 2015年1月

第15卷第1期

第15卷



采购人（甲方）：和龙市防汛抗旱服务中心

供应商（乙方）：吉林省中科源水信息技术有限公司

甲方和龙市防汛抗旱服务中心需求的“和龙市 2025 年度山洪灾害防治非工程措施运行维护项目”经以项目编号为：采购计划-[2025]-00029 号的磋商文件通过竞争性磋商，经评标委员会评定乙方：吉林省中科源水信息技术有限公司为成交单位。甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，本着平等互利、协商一致之精神，遵循自愿、公平和诚实信用原则，就和龙市 2025 年度山洪灾害防治非工程措施运行维护项目事宜签订本合同条款，共同达成如下协议：

一、项目概况

1、项目名称：和龙市 2025 年度山洪灾害防治非工程措施运行维护项目。

2、项目地点：和龙市。

3、服务时间：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。

二、服务内容

1、自动监测系统运行维护

对 56 个自动雨量站、1 个自动水位站、6 个自动雨量水位一体站、5 个视频监控站进行维护。

2、监测预警平台运行维护

对 1 套监测预警平台进行维护。

3、预警设施设备运行维护

对 10 个无线预警广播站、10 个简易雨量站进行维护。

4、异地维护

委托专业技术单位对辖区内的监测站和预警站进行维护管理，包括异地专业检查维护行车费、汽车路桥、差旅费等。

三、合同价款

合同金额为¥： 326000.00 元，大写人民币： 叁拾贰万陆仟元整；
本合同为固定总价合同。

四、项目服务清单

详见附件或见乙方投标文件。

五、付款方式

采用按进度付款方式：

1、甲乙双方签署合同生效后，甲方向乙方支付合同价款的 10%（即¥： 32600.00，大写人民币： 叁万贰仟陆佰元整）的预付款；

2、2025 年 6 月 20 日前完成一次巡检工作，对所有服务内容完成巡检解决其故障并保证正常运行后，7 个工作日内甲方向乙方支付合同总金额 60%（即¥： 195600.00，大写人民币： 壹拾玖万伍仟陆佰元整）的进度款；

3、汛期结束后，乙方需向甲方提供完整的维护成果资料，甲方需在 7 个工作日内向乙方支付合同价款的 30%（即¥： 97800.00，大写人民币： 玖万柒仟捌佰元整）的尾款。

六、服务要求

1、严格按照合同要求完成运行维护项目。

2、保障各类自动监测设备运行稳定，通过专业维护延长设备生命周期，降低故障率。监测设备在突发事故导致硬件设备故障、影响监测系统正常的数据采集、数据传送情况下，快速解决故障，保证系统正常运行。预警设施设备经常性检查保养检修，定期测量和调整设备运行指标，及时修复、更换损坏的零部件，保障各设备功能正常，能够及时发布预警信息。

3、乙方应按甲方工作计划进行运行维护。运行维护实施过程中要有运行维护记录，设备要除尘、太阳电池板、雨量计翻斗要清洗干净，连接件要重新紧固，做防泄漏、防尘、防水、防短路等防护处理，测站避雷接地检测。如遇设备需拆卸时应做好相关设备的保管养护工作并做好拆、装记录。

七、不可抗力

1、如果甲、乙双方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务，不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。

2、本条所述的“不可抗力”系指那些双方无法控制，不可预见的事件，但不包括甲乙双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、新冠疫情以及其它甲乙双方商定的事件（甲乙双方认定国家政策重大变化属不可抗力）。

3、在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力

的情况和原因通知对方。甲乙双方应尽实际可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。甲乙双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

八、违约责任

1、合同一方违约的，违约方向对方支付违约金，违约金额为成交金额的 3%，并赔偿全部损失。

2、乙方延迟履行合同、不完全履行合同或提供的服务不符合合同要求，除支付违约金外，仍应实际履行合同或重新提供符合要求的服务。

九、争议解决办法

1、甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始十（10）天内仍不能解决，可以向有关合同管理部门提请调解。

2、如果调解不成，甲乙双方的任何一方可以向人民法院提起诉讼。诉讼由合同签订地人民法院管辖。

3、诉讼费除法院另有裁决外均由败诉方负担。

4、在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同的其它部分应继续执行。

十、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式六份，甲、乙双方各执三份，具有同等的法律效力，

自双方签字盖章后生效。

十一、乙方开户信息

账户名称：吉林省中科源水信息技术有限公司

账户号码：22050111326800001551

开户银行：中国建设银行股份有限公司长春净月高新技术产业开
发区支行

甲方：和龙市防汛抗旱服务中心

(公章)

甲方代表：

地址：和龙市新元河北路4号

日期：2025年6月11日

乙方：吉林省中科源水信息

技术有限公司 (公章)

乙方代表：

林旭梅

地址：长春市南关区金色世界湾

B区2期

日期：2025年6月11日



附件：

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总计 (元)	备注
总计					326000.00	
一	自动监测系统				114220.00	
(一)	自动雨量站	个	56	1520.00	85120.00	
	维护费	项	56	1520.00	85120.00	
(二)	自动水位站	个	1	2400.00	2400.00	
	维护费	项	1	2400.00	2400.00	
(三)	自动水位雨量一体站	个	6	2950.00	17700.00	
	维护费	项	6	2950.00	17700.00	
(四)	自动视频监控站	个	5	1800.00	9000.00	
	运行费	项	5	1150.00	5750.00	
	维护费	项	5	650.00	3250.00	
二	监测预警平台				120780.00	
(一)	数据接收软件	套	2	2500.00	5000.00	
1	遥测终端软件	套	2	2500.00	5000.00	
(二)	通用软件	套	7	790.00	5530.00	
	Windows 系统及其他	套	7	790.00	5530.00	
(三)	数据库软件	套	2	3500.00	7000.00	
1	SQLSERVER	套	2	3500.00	7000.00	
(四)	交换机设备	台	5	1950.00	9750.00	
1	维护费	项	5	1900.00	9500.00	
2	运行费	项	5	50.00	250.00	
(五)	网络防火墙设备	台	1	2540.00	2540.00	
1	维护费	项	1	2490.00	2490.00	
2	运行费	项	1	50.00	50.00	

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总计 (元)	备注
(六)	路由器设备	台	2	5280.00	10560.00	
1	维护费	项	2	5230.00	10460.00	
2	运行费	项	2	50.00	100.00	
(七)	其它网络安全设备-VPN 设备	台	1	540.00	540.00	
1	维护费	项	1	480.00	480.00	
2	运行费	项	1	60.00	60.00	
(八)	服务器设备	台	7	1330.00	9310.00	
1	维护费	项	7	1260.00	8820.00	
2	运行费	项	7	70.00	490.00	
(九)	KVM 切换器设备	台	1	560.00	560.00	
1	维护费	项	1	500.00	500.00	
2	运行费	项	1	60.00	60.00	
(十)	监控计算机用户终端设备	台	5	350.00	1750.00	
1	维护费	项	5	280.00	1400.00	
2	运行费	项	5	70.00	350.00	
(十一)	移动计算机用户终端设备	台	1	340.00	340.00	
1	维护费	项	1	260.00	260.00	
2	运行费	项	1	80.00	80.00	
(十二)	多点控制器设备 (MCU)	台	1	2680.00	2680.00	
1	维护费	项	1	2400.00	2400.00	
2	运行费	项	1	280.00	280.00	
(十三)	视频会商终端设备	台	1	2860.00	2860.00	
1	维护费	项	1	2540.00	2540.00	
2	运行费	项	1	320.00	320.00	
(十四)	摄像头设备	个	1	640.00	640.00	

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总计 (元)	备注
1	维护费	项	1	380.00	380.00	
2	运行费	项	1	260.00	260.00	
(十五)	液晶显示屏	块	2	420.00	840.00	
1	维护费	项	2	290.00	580.00	
2	运行费	项	2	130.00	260.00	
(十六)	液晶显示屏 (拼接屏)	块	12	550.00	6600.00	
1	维护费	项	12	420.00	5040.00	
2	运行费	项	12	130.00	1560.00	
(十七)	音频功率放大器 (600W)	台	1	2600.00	2600.00	
1	维护费	项	1	1400.00	1400.00	
2	运行费	项	1	1200.00	1200.00	
(十八)	调音台	台	1	500.00	500.00	
1	维护费	项	1	350.00	350.00	
2	运行费	项	1	150.00	150.00	
(十九)	机房	项	1	1360.00	1360.00	
1	维修、清洁、看护	平米	20	68.00	1360.00	
(二十)	柜式空调机 (3 匹)	台	1	1220.00	1220.00	
1	维护费	项	1	900.00	900.00	
2	运行费	项	1	320.00	320.00	
(二十一)	虚拟化维保服务	项	1	25600.00	25600.00	
1	超融合软件	颗	8	3200.00	25600.00	
(二十二)	平台维保服务	项	1	23000.00	23000.00	
1	监测预警软件系统	套	1	23000.00	23000.00	
三	预警设施设备				28000.00	
(一)	无线预警广播	个	10	1100.00	11000.00	

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总计 (元)	备注
	维护费	个	10	800.00	8000.00	
	材料费	项	10	300.00	3000.00	
(二)	简易雨量站	个	10	1700.00	17000.00	
	维护费	项	10	1120.00	11200.00	
	运行费	项	10	580.00	5800.00	
四	异地维护费	项	1	63000.00	63000.00	固定总价

八

